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€
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€

ZDF1245875
Attrez. lab.
fotografico

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

FCF - Forniture Cine
Foto Srl
00840970156

494.74
19/12/2014
19/12/2104 

483.61

632715122E
Noleggio
macchine
fotocopiatrici

01-
PROCEDURA
APERTA

SCADUTO DPA SRL
07623080152

5907.55
21/10/2015
22/12/2020 

7070.24

Z7A17EE2F8
Contratto di
assistenza e
manutenzione
fotocopiatrice

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCADUTO DPA SRL
07623080152

1500.00
08/01/2016
08/01/2019 

9798.29

Z461B212A5
Comodato d'uso
gratuito
fotocopiatrice-
con assistenza e
costo copia

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

SCADUTO DPA SRL
07623080152

1500.00
15/09/2016
14/09/2019 

3671.49

Z6E1CE2966
Bando di gara a
procedura aperta
per l'affidamento
dei servizi
assicurativi degli
alunni per gli
aa.ss. 2016/2017
- 2017/2018 -
2018/2019

01-
PROCEDURA
APERTA

AMBIENTE SCUOLA
Srl
03967470968

15900.00
22/02/2017
22/02/2020 

15528.50 
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ZF51F1EC25
Comodato d'uso
gratuito
fotocopiatrice-
con assistenza e
costo copia

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

SCADUTO DPA SRL
07623080152

1500.00
23/06/2017
22/06/2020 

4349.47

ZA31F55F04
Contratto di
manutenzione e
assistenza
stampanti OKI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCADUTO DPA SRL
07623080152

1560.00
12/07/2017
11/07/2020 

2544.33

Z671E75EEB
Abbonamento
biennale fibra
telefonica

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

TELECOM ITALIA
SPA
00488410010

9588.00
02/06/2017
20/08/2026 

11293.04 

ZA91E75446
Abbonamento
biennale fibra
telefonica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TELECOM ITALIA
SPA
00488410010

4794.00
02/06/2017
20/08/2026 

5981.97

Z3E1FB5DAE
Comodato d'uso
gratuito
fotocopiatrice-
con assistenza e
costo copia

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

SCADUTO DPA SRL
07623080152

1500.00
01/09/2017
31/08/2020 

2530.82

ZB321F7F95
Rinnovo
convenzione
sorveglianza
sanitaria
dipendenti anni
2018 e2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Azienda Socio
Sanitaria Territoriale
(ASST) Rhodense
09323530965

618.88
01/01/2018
31/12/2019 

323.06

ZA022AB62D
Abbonamento
rivista "Pais"
01/03/2018-
28/02/2018

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A
00150470342

90.00
01/03/2018
28/02/2019 

90.00
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Z542309652
Antivirus

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TOP SOFT srl
01385180037

215.80
19/04/2018
18/04/2019 

215.80

Z4B22A6375
Convenzione di
cassa 2018-2022

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE 

Intesa Sanpaolo
S.p.a.
10810700152

2000.00
01/04/2018
31/03/2022 

0.00

Z0422E9395
Assicurazione
incendio ed altri
eventi,furto
rapina e atti
vandalici,
elettronica all
risk

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

P.M.
ASSICURAZIONI
S.r.l. Agente
UnipolSai Ass.ni
09157270969

3827.00
17/04/2018
17/04/2019 

3827.00

ZB421D6D6B
Incarico RSPP
A.S.2017/2018

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DI FIORE MICHELE
DFRMHL65R30B829F 

2300.00
23/01/2018
22/02/2019 

0.00

ZE223C3AFB
Responsabile
protezione dati

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SWISSTECH SRL
01569950932

800.00
28/05/2018
27/05/2019 

800.00

Z3625DC2B5
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

TOURING CLUB
ITALIANO
03178460154

32120.00
10/03/2019
23/03/2019 

32120.00 

Z7426D13A5
ACQUISTO
CANCELLERIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Mabecart s.r.l.
06662420154

1549.92
02/01/2019
23/01/2019 

1549.92

Z532703F67
MODULI ESAMI
ECDL
BASE/FULL

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

AICA
03720700156

495.00
05/02/2019
05/02/2019 

495.00
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Z4B244BB1F
REALIZZAZIONE
AMBIENTI
DIGITALI

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE 

LOGOS TRE
MAGENTA Srl
06742260158

13434.00
12/02/2019
12/02/2019 

13434.00 

ZE127573E5
MODULO
ESAMI ECDL-
CORREZIONE
MANUALE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

AICA
03720700156

13.50
27/02/2019
27/02/2019 

13.50

ZB726FF754
NOLEGGIO
PULMAN
VERONA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Katia Tours s.a.s.
93018890157

600.00
07/02/2019
07/02/2019 

600.00

Z9F26E31C4
USCITA
DIDATTICA 3
GG SULLA
NEVE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

I.T.B. IMPRESE
TURISTICHE
BARZIESI Spa
01987990163

9988.53
13/02/2019
15/02/2019 

9988.53

Z2126E2851
ACQUISTO
CANCELLERIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

PEREGOLIBRI
FORNITURE S.r.l.
03592480135

147.52
04/02/2019
04/02/2019 

147.52

Z8D26FEB07
SOSTITUZIONE
VETRO ROTTO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

VETRERIA
VENEGONI s.n.c.
12299780150

105.00
11/02/2019
11/02/2019 

105.00

ZDC26D038E
MATERIALE DI
PULIZIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

MEGA CHIMICA srl
09171460158

234.40
25/01/2019
25/01/2019 

234.40
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Z2626D52F1
MANUTENZIONE
E ASSISTENZA
PROGRAMMI
GESTIONALI
ANNO 2019

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

4400.00
01/01/2019
31/12/2019 

4400.00

Z3726CBE92
MATERIALE DI
PULIZIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Deter s.r.l.
08055800158

98.76
21/01/2019
21/01/2019 

98.76

Z96275BDCE
ACQUISTO
CANCELLERIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Mabecart s.r.l.
06662420154

241.49
27/02/2019
27/02/2019 

931.12
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